
FIFA CLUB WORLD CUP - BET BUILDER FIFA CLUB WORLD CUP - BET BUILDER

1 RR  ? Grupa C

NED 18:00

 ? Grupa C 1

8302 Bayern Munchen - Auckland City BetBuilder 1 13,0 NED 18:00 8344 Bayern Munchen - Auckland City BetBuilder 2 10,0

R 

H. Kane to Score 2 or More Goals 
Bayern Munchen to Lead on Halftime and Win at the End & Bayern 

Munchen Total Goals in the 1st Half Over 1.5

Bayern Munchen Total Shots on Target Over 11.5 H. Kane Total Shots on Target Over 2.5

Bayern Munchen Total Corners Over 9.5 M. Olise to Score or Assist

M. Olise Total Shots on Target Over 2.5 Bayern Munchen to Take Over 4.5 Corners in Both Halves

FIFA CLUB WORLD CUP - BET BUILDER FIFA CLUB WORLD CUP - BET BUILDER

Draw or Atl. Madrid to Win (Double Chance) & Both Teams to Score

Grupa B

8345 PSG - Atl. Madrid BetBuilder 3

1 R 1

NED 12,0

 ? Grupa B?

NED 21:00 836421:00

PSG to Win & PSG Total Goals Over 1.5

K. Kvaratskhelia Total Shots on Target Over 1.5

Total Corners Over 9.5

D. Doue to Score or Assist A. Griezmann to Score or Assist

J. Alvarez Total Shots on Target Over 1.5

PSG - Atl. Madrid BetBuilder 4 16,0

Both Teams to Receive a Card

FIFA CLUB WORLD CUP - BET BUILDER FIFA CLUB WORLD CUP - BET BUILDER

R   ? Grupa A? Grupa A 1 R 1

Vitor Roque Total Shots on Target Over 1.5 Total Shots on Target Over 8.5

PON 0:00 8366 Palmeiras - Porto BetBuilder 6 11,0PON 0:00

Both Teams to Score & Goal in Both Halves Palmeiras or Porto to Win (Double Chance) & Total Goals Over 2.5

S. Omorodion to Score or Assist Both Teams to Receive 2+ Cards

18,08365 Palmeiras - Porto BetBuilder 5

R

Palmeiras to Take Most Corners Total Corners Over 9.5

FIFA CLUB WORLD CUP - BET BUILDER FIFA CLUB WORLD CUP - BET BUILDER

BetBuilder 7 10,0

R  ? Grupa D 1

PON 4:00 8367 Chelsea - Los Angeles FC BetBuilder 8 12,0

 ? Grupa D 1

PON 4:00 8379 Chelsea - Los Angeles FC

Chelsea Total Corners Over 7.5 O. Giroud Total Shots Over 2.5

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder. 

Chelsea to Win & Chelsea to Score in Both Halves Chelsea to Win & Chelsea Total Goals Over 2.5

Chelsea Total Shots on Target Over 6.5 C. Palmer Total Shots on Target Over 1.5

C. Palmer to Score or Assist L. Delap to Score or Assist

1



Dupla
Poluvreme-kraj

R  ? finale

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Spain La Liga 2

1X 12 X2 1-11 X 2 prva utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.05 2.95 4.15 Real OviedoNed 19:00 1311 Mirandes 4.55 3.90 8.25 7.501.20 1.34 1.70 3.50 1.45 2.01 2.70 5.552.24 3.35 6.00 3.95 13.75

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1 & 2 & 1-1& 2-2& 1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

24.0 3.00

3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+

1311 Mirandes Real Ovi 2.85 1.91 4.90 5.95 11.0 8.25 2.55

2+II 2+II2+ I 2+ 3+ 3+

37.04.20 9.50 9.75 25.56.50 17.25 4.65 17.75

Ukupno golova
šansa daju gol

3.15 2.11 2.25 4.506.50 15.75 14.0

R  ? finale

9.75

STAR BET Spain Primera Div. RFEF Play Off
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 prva utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.95 3.05 4.05 PonferradinaNed 17:00 1327 Andorra FC 4.40 4.10 8.00 7.001.17 1.28 1.70 3.20

15.25

1.46 1.92 2.45 4.952.12 3.00 5.35 3.60

3.45

11.75

2.30 3.40 6.25 4.00 1.35 1.95 2.80 6.001.30 1.16 7.00 7.75 3.70 4.40

15.75

Ned 15:00 5632 Angola 3.95 2.85 2.02 South Africa 1.62

6.25 4.05 1.33 1.96 2.85 6.006.00 3.45 5.35 4.55 2.21 3.352.60 Comoros 1.38 1.34 1.29 5.30

2-3 3+ 4+ 5+

Ned 12:00 5181 Madagascar 2.95 2.70

GG 2+

&3+ &4+ 1p.
0-2X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 South Africa 1X 12 X2 1-1R  ? za 3 mesto 1 X

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? finale

STAR BET Spain Tercera Division RFEF

1X 12 X2 1-11 X 2 Prve utakmice GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.83 3.05 4.00 San Fernando UDNed 11:00 1361 Girona (B) - - - -1.13 1.23 1.70 - 1.59 1.86 2.04 3.75- - - - 7.75

Ned 12:00 1362 Porreres 1.97 2.90 3.70 Atletico Monzon 1.15 - - - -1.26 1.59 - - 1.87 2.25 4.35 9.50- - - 1.47

1.61 3.10 5.50 CayonNed 12:00 1363 Socuellamos - - - -1.04 1.22 1.95 - 1.46 1.88 2.30 4.50- - - - 10.0

Ned 12:00 1364 Varea 3.80 3.10 1.85 Rayo Vallecano (B) 1.68 - - - -1.23 1.14 - - 1.87 1.96 3.50 7.00- - - 1.64

2.23 2.75 3.20 SarrianaNed 19:00 1365 Pulpileno - - - -1.21 1.29 1.46 - 1.42 1.88 2.40 4.75- - - - 10.75

Ned 19:00 1367 AD Llerenense 1.96 2.95 3.65 C.D. Lealtad 1.16 - - - -1.26 1.60 - - 1.87 2.19 4.15 9.00- - - 1.51

2.10 2.95 3.25 Real JaenNed 19:45 1366 Atletico Central -- - - -1.20 1.26 1.51 -

Ukupno golova
šansa daju gol

1.55 1.86 2.11 3.90- - -

R  ? finale

8.25

STAR BET Italy Serie B
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 prva utakmica GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.21 2.90 3.70 SalernitanaNed 20:30 3011 Sampdoria 4.85 3.85 7.25 6.501.24 1.36 1.61 3.80 1.46 2.00 2.65 5.352.15 3.20 5.85 3.90 13.25

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1 & 2 & 1-1& 2-2& 1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

22.0 2.90

3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+

3011 Sampdori Salernit 3.00 1.92 4.45 6.00 9.50 8.75 2.65

2+II 2+II2+ I 2+ 3+ 3+

4.50 8.00 10.5 21.07.25 15.25 4.15 14.75 2.10 2.24 4.407.00 13.5 15.25 31.0 9.50

STAR BET Africa COSAFA Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.15

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme

GG? 1 X

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1
2

GG1& GG1/ 1 &
GG2 GG2

2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I&
4+ 4+

2 & 1 &
3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

1.76 3.35 23.5 2.955181 Madagasc Comoros 3.75 12.0 11.25 3.20 9.758.25 7.25 13.0 3.60 2.30 4.6011.5 9.25 25.0 20.75

2.80 25.0 3.05 11.0

3.25 2.066.50 5.75 17.75 14.75

6.00 17.5 4.70 18.0

10.75

5632 Angola South Af 4.75 1.78 10.5 16.08.50 2.55 6.75 9.25

Dupla
Poluvreme-kraj

4.45 10.56.50 37.0 14.25 3.254.30 26.0

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET CECAFA Championship Women

1X 12 X2 1-11 X 2
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2

Burundi (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG

2.16 1.15 1.09 8.755.00 3.95 1.55 Kenya (W) 1.63 1.94 2.80 2.3510.75 6.25 4.20 2.40

South Sudan (W) 10.25 5.45 1.20 Uganda (W) 3.50 8.25 3.70 1.70 1.871.05 - 18.0 20.5

1.59 2.50

2.05 2.22

2.16 2.90 2.13 2.40

2.13 1.98

0-2 2-3 3+ 4+ 5+

2.04 1.45 2.20 3.75

4.65

2-2 GG
GG GG 2+

&3+ &4+ 1p.
12 X2 1-1 X-1 X-X X-2finale 1 X 2 South Africa 1X

R

R  ?

Ned 18:00 5641

Ned 15:00 5197

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.75 3.80 3.65 AIKNed 15:00 6200 Bodo/Glimt 4.75 6.25 8.50 6.001.17 1.15 1.82 2.70 2.17 1.97 1.54 2.451.52 1.80 2.60 2.25 4.35

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1 & 2 & 1-1& 2-2& 1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

9.00 1.84

3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+

6200 Bodo/Gli AIK 2.30 2.26 4.00 3.20 6.00 4.35 1.61

2+II 2+II2+ I 2+ 3+ 3+

2.45 5.45 4.15 10.53.15 8.50 2.60 7.00 1.75 1.38 2.133.45 8.50 5.50 15.0 3.95

STAR BET Maurice Revello Tournament
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.00

X 2 1X ? 1
1p.

X-X X-2 2-2 GG12 X2 1-1 X-1 2-3 3+ 4+ 5+
GG GG 2+

0-2
&3+ &4+

2.02 3.70 3.10 Mexico YouthNed 14:30 6748 Denmark Youth 5.25 6.00 7.25 5.151.28 1.19 1.65 3.15 2.14 1.99 1.61 2.551.54 1.82 2.65 2.40 4.80

Ned 18:00 6749 France U20 1.52 4.30 5.00 Saudi Arabia U23 1.10 7.25 11.25 8.50 1.571.14 2.25 2.25 4.35 2.07 1.49 2.25 4.001.80 2.50 2.20 2.40

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme

GG? 1 X

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1
2

GG1& GG1/ 1 &

GG2 GG2

2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+GG 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I&

4+ 4+

2 & 1 &

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2.23 3.55 9.00 1.886748 Denmark Mexico Y 2.55 3.70 7.50 2.40 6.003.65 5.40 5.15 1.79 1.45 2.234.20 7.00 7.00 12.75

4.90 9.00 1.88 2.80

3.10 1.842.80 4.55 5.05 8.75

8.25 3.65 1.44 2.50

4.05

6749 France 2 Saudi Ar 2.00 2.40 7.25 3.25 14.5 2.7510.25 3.00 9.00 1.98 1.81 1.37 2.02 3.4511.75 4.30 21.5 3.05

2



Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Iceland Urvalsdeild (W)

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

7.25 4.90 1.30 Vikingur Reykjavik (W)Ned 16:00 1298Fjardab/Hottur/Leiknir (W) 15.75 8.00 3.95 1.862.85 1.08 1.01 12.75 2.30 2.02 1.47 2.261.72 1.99 2.75 2.16 3.90

Ned 16:00 2851 Valur Reykjavik (W) 1.20 5.85 9.50 Fram Reykjavik (W) - 9.75 20.0 16.25 1.691.04 3.55 1.66 3.95 2.19 1.33 1.91 3.051.88 2.45 1.93 2.80

4.50 3.90 1.59 Throttur Reykjavik (W)Ned 18:15 2852 Stjarnan (W) 2.3510.0 6.25 4.35 2.402.04 1.14 1.11 7.50

Ukupno golova
šansa daju gol

2.07 1.94 1.60 2.601.62 1.94 2.85

R  ?

4.75

STAR BET Germany Oberliga Mittelrhein
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.00 4.05 1.83 SiegburgerNed 13:00 1895 SpVg Frechen - - - -1.70 1.12 1.24 - 3.65 2.55 1.18 1.55- - - - 2.18

Ned 15:00 7075 SSV Merten 2.19 3.85 2.45 Wegberg-Beeck 1.37 - - - -1.14 1.47 - - 2.35 1.24 1.69 2.50- - - 3.20

2.06 3.80 2.65 FC HurthNed 15:30 7076 SpVg Porz 1919 - - - -1.32 1.14 1.54 - 3.00 2.30 1.28 1.77- - - - 2.70

Ned 15:30 7077 Schaffhausen 2.65 3.80 2.07 FC Pesch 1.53 - - - -1.14 1.32 - - 2.30 1.26 1.74 2.60- - - 3.05

6.00 4.75 1.33 TuS BW KonigsdorfNed 15:30 7078 Hennef 05 - - - -2.60 1.07 1.03 - 3.05 2.30 1.26 1.75- - - - 2.60

Ned 15:30 7079 Vichttal 1.46 4.65 4.45 Bonn-Endenich 08 1.10 - - - -1.08 2.23 - - 2.75 1.14 1.45 1.96- - - 4.20

2.30 4.35 2.16 Teutonia WeidenNed 15:30 7080 Fortuna Koln II -- - - -1.49 1.10 1.42 -

Ukupno golova
šansa daju gol

5.75 3.40 1.06 1.27- - -

R  ?

1.59

STAR BET Norway 3. Division - Gr.1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2

8.50 Sortland -

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+

Ned 16:00 7347 Gamle Oslo 1.17 6.25 - - - -1.01 3.60 - - 2.95 1.11 1.38 1.82- - - 4.65

2.45 4.00 2.14 JunkerenNed 16:00 7348 Frigg - - - -1.50 1.12 1.37 - 3.65 2.55 1.18 1.55- - - - 2.19

7.75 5.65 6.00 10.0 11.0 3.05 1.80 1.53 2.507.00 2.26 5.70 3.75 4.00 7.252.00 4.60 4.85 6.75 2.16 5.30

4+ 4+ 3+

6277 England Netherla 3.00 2.09 3.15 10.75

3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 &

2.65

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme

1.67 2.10 1.80 3.20 2.35 1.261.67 4.25 11.0 18.75 13.75 1.536.00 8.00 Sweden U19 (W) - 1.03 3.40

2.70 1.77 1.83 3.20 6.25

Ned 19:00 6716 France U19 (W) 1.22

5.15 5.45 3.70 1.66 2.11 3.35Italy U19 (W) 1.47 1.21 1.32 4.60 6.25

- 1.67 3.75

Ned 18:00 6702 Poland U19 (W) 2.75 3.30 2.25

25.5 12.75 4.15 1.49 1.58 -1.12 Spain U19 (W) 4.45 - - 20.25Ned 17:00 6701 Portugal U19 (W) 12.0 7.25

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Norway 3. Division - Gr.2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2

Ned 20:00 7349 Nardo

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

1.57 1.12 1.32 -2.60 4.05 2.01 Melhus - - - -- - - -

1.56 2.25

1.88

3.65 2.55 1.18 1.56

3+ 4+

1.74

3.10 2.60 1.85

2.20

1.89 1.76 3.00 5.85

2.55 1.18

5.80 5.35 6.00 4.20 1.60 2.002.55 Netherlands U19 (W)1.37 1.20 1.42 3.90

2-3 3+ 4+ 5+

Ned 17:00 6277 England U19 (W) 2.40 3.35

GG 2+

&3+ &4+ 1p.
0-2X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 Poland 1X 12 X2 1-1R  ? u grupama 1 X

4.25

STAR BET EURO U19 (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.0542.0 3.10 1.85 1.49 2.3029.5 2.50 51.0 3.8525.5 3.35 1.37 2.25 17.5 1.84

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Norway 3. Division - Gr.3

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.90 4.90 1.39 Ham Kam (B)Ned 14:00 7344 ULL/Kisa II - - - -2.40 1.07 1.07 - 4.15 2.75 1.14 1.46- - - - 1.98

Ned 15:00 7350 Lillehammer FF 2.55 4.00 2.06 Elverum 1.54 - - - -1.12 1.34 - - 2.50 1.19 1.58 2.25- - - 3.55

16.75 2.50 19.0 3.15 22.0 5.956231 Singapor Hong Kon 8.00 2.40 1.71

4+ 3+ 3+ 1+II 2+II 2+II2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+

1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

1-1& 2-2&
1>2 2>1

4+ 4+

1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

golova

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 &

5.05

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

poluvreme

3.55 2.45 2.03 1.95 1.64 2.7018.5 7.00 3.60 1.86 2.04 2.451.27 Hong Kong (W) 3.15 1.09 - 17.0

2-3 3+ 4+ 5+

Ned 11:00 6231 Singapore (W) 9.50 4.85

GG
GG GG 2+

0-2
&3+ &4+ 1p.

X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X

Dupla
Poluvreme-kraj

STAR BET Friendly International (W)
Dupla

Poluvreme-kraj

2 1X 12

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Norway 3. Division - Gr.4

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.80 4.40 1.57 Os TurnforeningNed 14:30 7351 Lyn (B) - - - -2.01 1.09 1.14 - 3.85 2.65 1.16 1.51- - - - 2.10

Ned 15:00 7352 Sandefjord II 1.73 4.30 3.20 Fyllingsdalen 1.21 - - - -1.10 1.80 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

2.75 1.14 1.45 1.97- - - 4.15

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Norway 3. Division - Gr.5

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.07 8.50 13.0 Sandnes Ulf 2Ned 14:00 7353 Vidar - - - -- - 5.05 - 1.526.00 3.60 1.04 1.24- - - -

STAR BET Norway 3. Division - Gr.6
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 3+ 4+GG
GG GG 2+

Ned 14:00 7345 Orn-Horten

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

1.06 1.08 2.40 -1.39 4.70 5.15 Pors II 1.21 1.62- - - -

4.05 1.83 Kvik Halden 1.70

3.40 2.45- - - -

1.12 1.24 - -

2.35

Ned 15:00 7354 Stabaek II 3.00 1.61 2.30- - - 3.45

1.45 - - -

2.50 1.20- - - -

- - 3.85 13.5

5.05

6701 Portugal Spain U1 8.25 3.10 1.29 29.0 1.73 25.0- 1.08 1.46 16.25 1.64 - - -1.59 41.0 2.06 2.95

2.05 2.90 12.0 2.096702 Poland 1 Italy U1 3.35 6.50 6.50 2.16 5.255.40 4.55 8.00 2.45 1.58 2.656.75 5.45 13.0 10.0

6.50 8.00 1.77 2.17

3.05 1.824.50 3.65 9.25 7.25

11.75 2.45 1.16 1.69

5.45

6716 France U Sweden U 1.61 2.80 11.0 2.07 20.5 1.8411.5 3.35 10.75 1.46 1.67 1.16 1.59 2.6017.75 2.50 29.5 2.95

3



Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Finland Ykkönen

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.21 3.75 2.70 RoPSNed 14:00 2714 KuPS Akatemia 5.80 6.50 6.75 4.351.36 1.18 1.54 3.45 2.60 2.15 1.41 2.071.38 1.56 2.11 2.07 3.50

Ned 17:30 2715 OLS 1.83 4.25 3.25 Inter Turku II 1.25 1.74 3.658.00 8.50 5.25 1.25

Ned 18:30 2850 MP Mikkelin

1.34 1.661.14 1.80 2.75 5.40

1.34 1.20 1.54 3.502.21 3.60 2.80 Tampere Utd 1.48 1.75 2.50 2.305.55 5.95 6.75 4.60

4.65

4.452.23 2.02 1.56 2.45

2.55 1.22 1.62 2.45

3.05 2.35 2.23 2.06 1.60 2.5014.0 7.00 4.05 2.09 1.76 2.131.42 Germany U21 2.65 1.15 1.07 11.5Ned 21:00 6742 Czech Rep. U21 6.50 4.50

2.30 2.40 2.13 1.55 2.35 4.256.50 10.25 7.75 1.56 1.87 2.65Denmark U21 1.17 1.20 2.10 2.60 4.60

1.60 2.50 4.65

Ned 21:00 6729 Netherlands U21 1.67 4.00 4.55

1.56 1.89 2.70 2.35 2.23 2.061.22 6.25 8.50 6.25 4.90 2.853.70 3.80 1.84 Ukraine U21 1.85 1.21

1.93 3.10 2.35 1.33 1.86 2.9510.75 23.0 19.0 1.74 1.95 2.45Slovenia U21 - 1.06 4.05 1.64 4.05

3+ 4+ 5+

Ned 18:00 6739 England U21 1.20 6.25 11.0

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Finland Kakkonen Gr.A

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.48 4.80 4.50 Vaajakoski FCNed 15:00 2717 Reipas 4.80 9.50 11.5 7.251.11 1.08 2.25 2.13 1.18 1.551.27 1.36 1.65 1.66 2.22

Ned 17:30 3710 GrIFK 4.75 4.90 1.44 Honka 2.35 9.75 4.75 2.06 1.271.08 1.09 7.75 12.25 1.18 1.54 2.201.36 1.66 1.65 3.85

GG 2+

&3+ &4+ 1p.

2.60

3.80 2.60

0-2 2-3X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG

2 Slovakia 1X 12 X2 1-1

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1 X

6739 England Slovenia 1.59

Ned 18:00 6741 Finland U21

Dupla
Poluvreme-kraj

STAR BET EURO U21

T1 T1

R  ? u grupama

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Finland Kakkonen Gr.C

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.48 5.00 4.30 TP-47Ned 15:00 2719 GBK 5.00 10.5 11.5 7.001.12 1.07 2.25 2.11 4.70 2.95 1.12 1.401.20 1.26 1.47 1.53 1.90

Ned 17:30 3711 SJK Akatemia II 2.17 4.05 2.50 JBK 1.38 8.00 6.75 3.95 1.241.13 1.51 3.35 6.00

Dupla
Poluvreme-kraj

2.40 1.23 1.67 2.501.36 1.71 1.76 3.35

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Finland Kolmonen

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.95 4.10 1.60 KaPa KajaaniNed 17:30 7399 OTP -- - - -1.97 1.12 1.13 -

Ukupno golova
šansa daju gol

2.85 2.23 1.30 1.84- - -

R  ?

2.80

STAR BET Denmark 3F Ligaen Women
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

4.65 4.35 1.45 Midtjylland (W)Ned 14:00 2894 B93 (W) 11.25 7.75 4.45 2.122.21 1.09 1.07 7.75 2.30 1.98 1.45 2.201.52 1.76 2.40 2.03 3.60

Ned 14:00 2895 Osterbro IF (W) 3.70 4.05 1.61 ASA Aarhus (W) 1.90 7.25 4.85 2.40 1.311.11 1.14 6.00 9.25 2.19 1.29 1.80 2.701.47 1.87 1.79 2.80

1.20 5.65 7.75 Thisted FC (W)Ned 14:00 2896 KoldingQ (W) 1.734.20 10.25 18.0 13.25- 1.02 3.20 1.66

Ukupno golova
šansa daju gol

3.00 2.25 1.25 1.721.50 1.65 2.05

R  ?

2.55

STAR BET China Super League (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.84 3.30 3.85Guangdong Meizhou (W)Ned 10:00 4973 Beijing Beikong (W) 4.50 4.90 8.25 6.501.16 1.21 1.74 2.95 1.70 1.87 1.92 3.401.77 2.30 3.70 2.85 7.00

Ned 10:00 4974Changchun Dazhong (W)1.43 3.75 7.00 Shaanxi Changan (W)1.01 5.15 13.5 12.5 2.201.16 2.40 2.19 3.65 1.87 2.05 3.80 8.002.90 4.75 3.05 1.61

4.40 3.30 1.74 Jiangsu Suning (W)Ned 10:00 4975 Shanghai RCB (W) 3.109.00 4.65 4.20 2.751.84 1.21 1.11 7.75

Ukupno golova
šansa daju gol

1.58 1.86 2.09 3.901.93 2.60 4.30

R  ?

8.50

STAR BET China Yi League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.80 3.05 2.40 Hubei IstarNed 10:00 4142 Xian Ronghai - - - -1.43 1.27 1.32 - 1.56 1.88 2.18 4.15- - - - 9.25

Ned 10:00 4976 Beijing Technology 2.55 2.95 2.75 Hangzhou Wuyue 1.34 - - - -1.28 1.39 - - 1.89 2.30 4.50 10.5- - - 1.50

1.69 3.30 4.85 Taian TiankuangNed 10:00 4977 Changchun Xidu 4.20- - - -- - - -

10.0 Guangxi Lanhang -

1.55 1.88 2.191.10 1.22 1.93 -

Ned 10:30 4978Guangzhou Dandelion 1.31 4.25 - - - -1.13 2.90 - -

Ned 13:00 4979 Shandong Taishan B

1.88 2.08- - - 1.61

1.02 1.18 2.35 -1.46 3.65 7.00 Lanzhou Longyuan - - - -- - - -

Kombinacije

golova

9.501.55 1.89 2.20 4.25

3.90 8.50

9.25

Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme
Tim 2 golova Kombinacije VG

? 1 X

STAR BET
Prvo

2 & T1 T2 T2
2

GG1& GG1/ 1 &

3+ 2+ I

2 & 1-1& 2-2& 1-1&T2 1 & 2 & 1 &

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 2+ 3+ 3+ 3+

2-2& 2+I&

4+ 1+II 2+II4+ 4+ 3+ 3+

2.95 8.25 10.75 2.04

2+II
1>2 2>1

1+I& 1+I&

4+

1.75 16.25 4.50 17.252.45 17.75 2.55 1.20 1.29 1.801.86 26.0 2.60 46.0

2.40 9.50 1.92 6.25

3.10 1.751.49 16.75 2.14 32.5

3.40 8.75 2.65 7.25

2.85

6741 Finland Ukraine 4.10 2.35 2.60 10.75 4.45 8.754.70 1.70 3.40 5.60 1.83 1.49 2.30 4.153.70 15.75 6.00 3.15

2.45 4.65 9.25 1.916729 Netherla Denmark 2.19 2.90 9.75 2.90 8.503.10 7.50 4.10 1.57 1.45 2.223.30 11.0 5.20 20.0

1.92 12.5 2.17 12.0

3.00 1.892.30 6.75 3.70 13.0

3.05 14.75 4.10 14.75

3.65

6742 Czech Re Germany 6.00 2.45 2.00 23.5 3.30 17.53.65 1.46 2.55 10.75 1.83 1.49 2.30 4.152.65 34.0 4.25 3.15

4



Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Uzbekistan Super League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.60 3.00 2.09 Dinamo SamarkandNed 17:00 3557 Xorazm Urganch 7.25 4.10 4.65 3.451.60 1.29 1.21 6.25 1.55 1.90 2.26 4.301.93 2.65 4.55 3.35 9.75

Ned 17:00 3713 Nasaf Qarshi 2.04 2.80 4.15 Navbahor 1.16 3.50 8.00 7.50 2.301.33 1.63 3.45 4.35 1.97 2.85 6.00 15.753.50 6.50 4.15 1.35

5.15 3.15 1.74 Neftchi FargonaNed 17:00 3714 Termez Surkhon 9.75 4.05 4.00 2.851.91 1.27 1.10 9.25 11.251.49 1.91 2.40 4.702.18 3.05 5.30 3.55

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Latvia 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.35 4.75 6.25 Tukums 2000 2Ned 18:00 3566Rigas Futbola Skola II 4.10 8.00 14.25 11.01.03 1.09 2.70 1.94 2.70 2.16 1.36 1.961.53 1.73 2.25 1.97 3.20

Ned 18:00 3712 JDFS Alberts 1.63 3.85 4.25 Ogre United 1.12 6.25 9.50 7.00 1.511.15 1.98 2.50 4.45

Dupla
Poluvreme-kraj

2.01 1.50 2.30 4.051.78 2.50 2.20 2.26

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Kazakhstan 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.26 4.80 10.0 OkzhetpesNed 15:00 3632 Astana 3.55 6.75 19.0 18.25- 1.09 3.20 1.86 1.92 1.92 1.73 2.902.18 2.65 3.95 2.55 5.65

Ned 17:00 3633 Kaisar Kyzylorda 4.75 3.55 1.68 Tobol K. 1.99 5.20 4.15 2.60 1.861.21 1.12 8.25 9.75 1.91 1.92 3.40 7.002.35 3.75 2.85 1.75

2.03 3.15 3.65 Elimai FCNed 17:00 3634 Ordabasy 4.65 4.35 7.50 6.251.20 1.27 1.64 3.30 9.751.55 1.90 2.24 4.301.95 2.65 4.55 3.30

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Tajikistan Vysshaya League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.00 3.25 2.05 CSKA PamirNed 16:00 3586 Khosilot Farkhor - - - -1.54 1.20 1.24 - 5.501.85 1.90 1.72 2.90- - - -

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Faroe Islands Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.15 3.85 1.97 NSI RunavikNed 16:00 3701 B36 Torshavn 2.107.50 6.50 5.30 3.051.69 1.18 1.27 5.10

Ukupno golova
šansa daju gol

2.55 2.13 1.43 2.121.40 1.60 2.18

R  ?

3.60

STAR BET USA MLS Next Pro
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.65 3.85 4.15 Cincinnati IINed 20:00 4990New England Revolution II 4.50 6.25 9.50 7.001.13 1.15 1.95 2.50 2.19 1.98 1.53 2.401.53 1.82 2.60 2.25 4.25

Ned 20:00 4991 New York RB II 1.73 3.85 3.70 Chattanooga 1.17 6.50 8.75 6.00 1.431.15 1.84 2.65 4.80 2.06 1.43 2.15 3.651.65 2.25 2.09 2.45

1.50 4.30 4.75 Crown Legacy FCPon 01:00 4801Philadelphia Union II 4.40 7.50 11.0 8.001.09 1.11 2.21 2.22 2.65 2.15 1.36 1.981.44 1.63 2.17 1.98 3.20

Pon 02:00 4011 Colorado Rapids II 2.45 3.60 2.35 St. Louis City 2 1.43 6.25 6.00 3.80 1.401.17 1.40 3.95 6.00 2.04 1.46 2.20 3.801.63 2.25 2.13 2.35

2.11 3.85 2.65 Ventura County FCPon 02:00 4806 Minnesota Utd II 5.85 7.00 7.00 4.251.34 1.15 1.54 3.30 2.90 2.24 1.30 1.831.29 1.44 1.88 1.88 2.90

Pon 03:30 4807 Real Monarchs 1.58 4.10 4.30 Houston Dynamo II 1.12 7.00 10.0 7.25 1.431.13 2.06 2.35 4.55

Dupla
Poluvreme-kraj

2.11 1.39 2.04 3.351.64 2.20 2.02 2.55

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET USA NWSL Women

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.30 3.15 2.75 Washington Spirit (W)Ned 22:00 4887 Portland Thorns (W) 5.40 4.75 6.25 4.651.31 1.23 1.45 3.80 6.501.74 1.88 1.86 3.251.66 2.14 3.40 2.75

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET USA USL League One

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.70 3.20 2.35 Union OmahaPon 00:00 4015Portland Hearts of Pine 6.00 4.85 5.50 3.851.43 1.23 1.33 4.55 1.74 1.87 1.87 3.301.67 2.15 3.40 2.75 6.50

Pon 01:00 4802 Westchester SC 2.12 3.35 2.95 AV Alta FC 1.27 5.25 6.75 4.95 1.581.20 1.54 3.40 5.20 1.90 1.72 2.90 5.551.97 3.00 2.55 1.89

2.50 3.35 2.50 Greenville TriumphPon 01:00 4804Charlotte Independence 5.95 5.35 5.95 4.051.39 1.20 1.39 4.05

R

5.301.94 1.91 1.68 2.801.55 1.91 2.90 2.50

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET USA USL League Two

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.18 3.55 2.75 Midlakes UnitedNed 23:00 4994 Bigfoot FC 5.60 6.00 6.50 4.451.32 1.18 1.51 3.45 2.04 1.46 2.221.40 1.65 2.30 2.14 3.85

STAR BET Argentina Torneo Federal
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.35

X 2 1X ? 1
1p.

X-X X-2 2-2 GG12 X2 1-1 X-1 2-3 3+ 4+ 5+
GG GG 2+

0-2
&3+ &4+

3.55 2.85 2.04 CipollettiNed 20:00 5633Club Circulo Deportivo 6.75 3.80 4.30 3.601.55 1.27 1.17 6.50 1.42 1.88 2.40 4.802.00 2.80 5.10 3.85 10.75

Ned 20:00 5634Sportivo Estudiantes SL1.84 2.95 4.15 Sportivo y Biblioteca Atenas1.11 3.90 7.75 7.75 2.071.25 1.69 3.20 3.95 1.89 2.40 4.80 10.752.90 5.25 3.90 1.42

1.90 2.85 4.00 Juventud Unida Univ.Ned 20:30 5639 Argentino MM 4.00 3.70 7.50 7.501.13 1.27 1.64 3.35 1.38 1.90 2.50 5.152.13 3.05 5.65 4.05 12.0

Ned 21:00 5635Sportivo Las Parejas 2.03 2.95 3.40 El Linqueno 1.19 4.10 6.75 6.25 1.871.25 1.55 3.55 4.35 1.87 2.18 4.15 9.002.55 4.40 3.55 1.51

1.62 3.20 5.20 Sarmiento de ResistenciaNed 21:00 5636Sol de America Formosa 3.60 4.20 9.50 9.751.06 1.21 1.94 2.75 1.48 1.87 2.25 4.352.11 2.85 5.00 3.65 9.50

Ned 22:00 5637 CS Ben Hur 2.16 2.80 3.30 Defensores Belgrano V.R.1.20 3.65 6.25 6.00 2.071.29 1.48 3.90 4.45 1.90 2.55 5.20 12.252.95 5.55 4.10 1.38

1.39 3.60 7.50 Sol de MayoNed 22:00 5638 Villa Mitre 3.20 4.65 13.5 14.75- 1.16 2.40 2.30 1.51 1.87 2.19 4.202.35 3.20 5.40 3.60 9.00

Ned 22:00 5640Sarmiento de la Banda 1.33 3.95 8.25 Boca Unidos - 5.25 14.75 15.75 2.231.13 2.65 2.12 3.20 1.87 1.95 3.55 7.002.85 4.60 3.20 1.65

1.84 2.95 4.15 Gimnasia ChivilcoyNed 22:00 5653 Sp. Belgrano 3.903.95 3.90 7.75 7.751.11 1.25 1.69 3.20

Ukupno golova
šansa daju gol

1.42 1.89 2.40 4.802.07 2.90 5.25

R  ?

10.75

STAR BET Brazil Paulista Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.00 3.05 3.60 EC TaubateNed 20:00 4292 Sao Jose 4.60 4.25 7.50 6.251.18 1.25 1.61 3.30 9.751.50 1.87 2.26 4.401.95 2.70 4.70 3.30

5



Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Chile 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.30 3.15 2.90 MagallanesNed 18:30 4315 Antofagasta 5.30 4.60 6.25 4.951.30 1.25 1.47 3.90 1.72 1.89 1.93 3.401.70 2.20 3.55 2.85 7.00

Ned 21:00 4316 Santiago Mor. 2.55 2.95 2.70 Union San Felipe 1.34 4.05 5.85 4.75 1.891.29 1.38 4.45 5.55 1.89 2.25 4.35 10.02.60 4.50 3.30 1.52

2.50 3.15 2.65 Rangers de TalcaNed 23:30 4317Deportes Concepcion 5.65 4.60 5.95 4.501.36 1.25 1.41 4.20 1.74 1.89 1.91 3.351.68 2.16 3.45 2.80 6.75

Uto 02:00 4318 Dep. Copiapo 2.35 3.10 2.90 San Luis Q. 1.30 4.40 6.25 5.00 1.751.26 1.46 3.95 5.30

Dupla
Poluvreme-kraj

1.88 2.01 3.65 7.752.30 3.80 2.95 1.66

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Colombia 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.69 3.35 5.30 Deportes TolimaPon 01:15 4600 Independiente M 4.05 4.60 10.5 9.501.11 1.26 2.02 2.70 1.54 1.96 2.35 4.602.20 3.10 5.35 3.45 10.75

Pon 03:20 4601 Junior Barranquilla 2.60 2.85 2.95 America de Cali 1.34 3.85 6.00 5.10 2.191.35 1.43 4.45 5.60

Dupla
Poluvreme-kraj

2.01 2.75 5.80 14.53.30 6.00 3.95 1.41

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Colombia Liga Women

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

5.00 3.40 1.63 America de Cali (W)Ned 22:00 4985 Once Caldas (W) 10.0 4.80 4.00 2.551.98 1.20 1.08 8.75 1.58 1.86 2.10 3.952.01 2.70 4.50 3.10 8.50

Ned 22:00 4986 Orsomarso (W) 3.40 2.95 2.11 Atl. Nacional (W) 1.54 4.05 4.75 3.50 2.051.27 1.20 5.95 7.00 1.89 2.45 4.95 11.752.90 5.30 3.55 1.43

2.35 2.85 3.05 Real Santander (W)Ned 22:00 4987Atl. Bucaramanga (W) 5.10 3.90 6.25 5.251.26 1.28 1.44 3.95 1.40 1.90 2.55 5.252.07 3.00 5.55 3.65 12.5

Pon 01:00 4621 La Equidad  (W) 2.45 3.10 2.70 Ind. Medelin (W) 1.33 4.55 6.00 4.50 1.801.24 1.40 4.05 5.55

Dupla
Poluvreme-kraj

1.86 2.08 3.85 8.252.40 4.05 3.05 1.59

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Uruguay 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.11 3.10 3.20 Club OrientalNed 14:45 4880 Albion (URU) 4.90 4.50 6.75 5.501.23 1.24 1.54 3.45 1.59 1.86 2.08 3.851.82 2.45 4.10 3.05 8.25

Ned 16:00 4881 Atenas 1.68 3.60 4.30 Cerrito 1.12 5.50 9.25 7.25 1.681.18 1.91 2.60 4.30 1.90 1.73 2.90 5.652.09 3.15 2.55 1.88

1.95 2.90 4.00 Deportivo MaldonadoNed 17:00 4882 Fenix CA 4.35 3.85 8.00 7.001.14 1.28 1.65 3.25 1.37 1.91 2.65 5.502.21 3.25 6.00 3.80 13.5

Ned 21:00 4883 Tacuarembo 2.18 2.95 3.25 Rentistas 1.23 4.10 6.75 5.65 1.981.27 1.51 3.65 4.90 1.88 2.35 4.65 10.752.80 4.95 3.45 1.46

1.86 3.05 4.15 La Luz F.C.Ned 22:45 4884 Central Español 4.30 4.15 8.25 7.251.13 1.25 1.71 3.05 1.45 1.88 2.40 4.752.08 2.95 5.20 3.45 11.0

Pon 23:00 4902 Rampla Juniors 2.21 2.85 3.30 Colon FC (URU) 1.22 3.80 6.75 5.80 2.111.29 1.49 3.75 4.85

Dupla
Poluvreme-kraj

1.91 2.60 5.40 13.03.10 5.70 3.75 1.38

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
STAR BET Peru 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.23 3.20 2.90 Cesar VallejoNed 22:15 4875 Carlos Manucci 5.25 4.85 6.50 4.851.29 1.22 1.49 3.65 1.70 1.87 1.92 3.401.71 2.21 3.55 2.85 7.00

Pon 22:00 4874 AD Cantolao 1.86 3.30 3.75 Dep. Coopsol 1.16 4.85 8.00 6.50 1.811.21 1.71 3.00 4.50 1.87 1.98 3.60 7.502.35 3.85 2.90 1.65

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Paraguay Intermedia
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 3+ 4+GG
GG GG 2+

Ned 20:00 4872 Pastoreo

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

1.32 1.27 1.39 4.202.50 2.95 2.75 Resistencia SC 2.30 4.451.91 2.65 4.65 3.35

2.90 3.85 Guairena FC 1.16

1.49 1.875.50 4.15 5.95 4.70

1.28 1.62 3.30 4.45

10.25

Ned 23:30 4873 Rubio Nu 1.99 5.35 12.753.10 5.75 3.70 1.39

Pon 22:00 4888 River Plate A.

1.90 2.553.90 7.75 6.75 2.15

1.23 1.25 1.52 3.552.15 3.05 3.20 Sp. Carapegua 2.19 4.151.88 2.55 4.40 3.20

2.90 2.85 Independiente FBC1.29

1.53 1.874.90 4.30 6.75 5.55

1.28 1.40 4.15 5.35

9.25

Uto 00:15 4934 Guarani de Fram 2.45 2.85 5.10 3.50 1.433.95 6.00 4.90 1.99

2.30 1.26 1.74 2.60

1.89 2.40 4.85 11.5

- - - - - 3.051.12 1.17 - - - -

2.80

Ned 13:15 4989 Khovd FC 3.55 4.05 1.67 Khangarid Klub 1.86

- - 2.85 2.24 1.30 1.83- - - - - -1.99 Selenge Press Falcons1.58 1.14 1.29 -Ned 10:15 4988 FC Ulaanbaatar 2.75 3.80

&4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG

&3+
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

šansa daju golSTAR BET Mongolia Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj

3.30 1.91 2.40 4.80 11.0

Oba tima
Ukupno golova

GG 2+
5+

13.25 16.5 8.50 10.5 19.25 24.09.25 13.75 3.50 11.75 5.20 6.2519.5 2.55 7.00 8.00 11.5 3.005648 FAR Raba Berkane 3.20 1.73 3.65

15.25 3.15 1.77 1.70 2.90 5.904.90 6.50 10.5 5.05 7.75 9.252.07 5.00 9.50 2.65 7.50 3.303.50 11.25 1.94 4.45 6.00 6.75

3+ 3+ 4+ 4+ 3+

5647 Moghreb Olymp. K 2.70 1.97

2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2GG1/ 1 &

GG2 GG2 GG

2 &

GG

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? 1 X 2
GG1&

1.89 2.75 5.60 13.5

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme
Tim 2 golova

5.55 2.06 3.20 5.80 4.00 1.311.34 1.34 4.60 5.05 3.05 5.80

6.25

Ned 21:00 5648 FAR Rabat 2.50 2.50 2.95 Berkane 1.23

3.35 2.80 1.67 1.84 1.88 3.254.85 4.40 6.50 5.25 1.65 2.163.00 Olymp. Khouribga 1.23 1.22 1.49 3.55Ned 18:00 5647 Moghreb Tetouan 2.12 3.05

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+
GG GG

1-1 GG
2+

X-1 X-X X-2 2-2X 2 1X 12 X2

STAR BET Morocco Coupe du Trone
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

R  ? 1

Oba tima
Ukupno golova

daju gol

STAR BET Poland II Liga
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X
1p.

GG12 X2 1-1
GG

1.51 2.30

GG 2+
X-1 X-X X-2 2-2

&3+ &4+

- -

5+0-2 2-3 3+ 4+

4.102.23 2.00- - - - - -4.05 Chojn. Chojnice 1.14 1.17 1.89 -Ned 15:00 3341 Wieczysta Krakow 1.70 3.65

- - 12.51.36 1.91 2.60 5.35- - - - - -2.75 Bandari FC 1.29 1.30 1.34 -

1.88 2.35 4.65 10.25

Ned 14:00 5373 Mathare Utd 2.55 2.70

- - - - - 1.441.26 1.61 - - - -

10.25

Ned 14:00 5372 Mara Sugar FC 1.95 2.90 3.75 Muranga Seal 1.15

- - 1.45 1.88 2.35 4.60- - - - - -1.98 Leopards 1.58 1.26 1.16 -Ned 14:00 5371 FC Talanta 3.60 2.90

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Kenya Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

6



Dupla
Poluvreme-kraj

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Bhutan Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.36 4.55 5.50 BFF Academy U19Ned 14:00 5203 Transport United -- - - -1.03 1.07 2.45 -

Dupla
Poluvreme-kraj

2.652.85 2.20 1.28 1.77- - -

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Gambia GFA League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.92 2.75 4.25 SP Falcons FCNed 18:00 5249 Real de Banjul - - - -1.11 1.30 1.63 - 15.51.29 1.96 2.90 6.25- - - -

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Iraq Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.31 4.15 8.25 Al-Qasim SCNed 17:00 5272 Al Zawraa - - - -- 1.11 2.70 - 1.72 1.88 1.85 3.25- - - - 6.25

Ned 17:00 5631 Al Shorta SC 1.25 4.30 10.75 Al-Naft Baghdad - - - - -1.10 3.00 - - 1.87 2.01 3.70 7.50- - - 1.61

2.55 2.75 2.70 Al Quwa AlJawiaNed 19:30 5642 Al Talaba - - - -1.31 1.29 1.34 - 12.51.37 1.91 2.55 5.35- - - -

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Zimbabwe Premier Soccer League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.50 2.85 2.80 Simba Bhora FCNed 15:00 5321 Highlanders FC - - - -1.31 1.28 1.38 - 13.751.37 1.92 2.65 5.65- - - -

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Cameroon Elite ONE

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.95 2.65 2.45 Aigle MoungoNed 16:00 5322 Canon de Yaounde - - - -1.37 1.32 1.25 - 12.51.36 1.90 2.60 5.30- - - -

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ?

STAR BET Ethiopia Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

6.00 3.20 1.53 Mekelle 70 EndertaNed 14:00 5344 Welwalo Adigrat - - - -2.07 1.21 1.02 - 1.42 1.89 2.40 4.85- - - - 11.0

Ned 14:00 5345 Fasil Kenema 2.14 2.80 3.40 Adama City 1.19 - - - -1.29 1.50 - - 1.90 2.55 5.25 12.25- - - 1.38

1.94 3.00 3.65 Wolaita DichaNed 17:00 5651 Ethiopia Nigd Bank 1.16 1.24 2.19 4.20- - - -1.61 - 1.51 1.87- - - - 9.00

Pon 08:30 5652 Sidama Bunna 1.93 3.15 3.45 Arba Minch 1.18 6.50- - - 1.69- -

6736

1.87 1.89 3.35- - - -1.22 1.62

2.90 8.503.50 16.25 2.45 2.60

Dupla
Poluvreme-kraj

14.0 17.54.50 5.35 10.0 12.257.00 10.0

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Malawi Super League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.55 3.45 5.75 Mighty TigersNed 14:30 5348 Big Bullets - - - -1.05 1.19 2.11 - 1.60 1.86 2.06 3.80- - - - 8.25

Ned 14:30 5349 Blue Eagles 3.25 3.00 2.14 Silver Strikers 1.53 - - - -1.26 1.22 - - 1.87 2.14 4.00 8.75- - - 1.55

1.64 3.10 5.75 Chitipa UnitedNed 14:30 5644 Moyale Barracks - - - -1.05 1.24 1.97 - 1.38 1.91 2.60 5.35- - - - 12.75

Ned 14:30 5645 Karonga United 1.61 3.50 5.00 Mzuzu City Hammers1.08 - - - -1.18 2.01 - - 1.88 1.86 3.25 6.50- - - 1.75

1.23 4.70 11.25 Songwe BorderNed 14:30 5646 Dedza Dynamos - - - -- 1.09 3.25 - 1.81 1.89 1.80 3.10- - - - 6.00

STAR BET Vietnam V-League 1

7.503.10 1.88 1.87 3.456.75 8.25

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

Dupla
Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 3+ 4+
GG GG

GG
2+

Ned 12:00 5551 Hai Phong

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

1.12 1.20 1.85 2.751.73 3.40 4.25 Binh Duong 1.84 3.201.75 2.24 3.50 2.70

2.95 2.80 Da Nang 1.30

1.76 1.884.30 5.05 9.00 7.25

1.27 1.41 4.05 5.35

6.25

Ned 12:00 6736 Hong Linh Ha Tinh 2.40 4.25 9.502.60 4.45 3.25 1.52

Ned 12:00 6743 Song Lam Nghe An

1.87 2.224.15 6.00 4.80 1.87

1.04 1.15 2.40 2.231.45 3.95 6.25 Hoang Anh Gia Lai 1.91 3.402.03 2.60 4.10 2.80

3.20 3.10 Viettel 1.25

1.74 1.893.80 5.70 13.0 11.75

1.23 1.54 3.45 5.05

7.00

Ned 12:00 6744 Ha Noi FC 2.13 3.30 6.752.18 3.45 2.80 1.73

Ned 12:00 6745 Thanh Hoa

1.87 1.884.75 6.75 5.25 1.69

1.81 1.19 1.14 6.754.05 3.45 1.76Cong An Ha Noi Police FC 1.78 3.051.69 2.13 3.30 2.65

3.00 3.10 Binh Dinh 1.25

1.82 1.898.50 5.20 4.40 2.80

1.26 1.49 3.70 5.00

6.00

Ned 12:00 6746 Ho Chi Minh City 2.23

Ned 12:00 6747 Quang Nam

2.60 4.454.20 6.50 5.35 1.88

2.00 1.16 1.10 7.754.55 3.70 1.61 Nam Dinh

STAR BET Senegal Ligue 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1 X 2R  ? X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+
GG GG

3.65 2.55 2.25 ASC Wally DaanNed 19:00 5649 ASC HLM 8.25- - - -- - - -

3.15 2.11 Sonacos 1.55

1.22 2.061.48 1.36 1.17 -

1.24 1.23 - -

22.5

Ned 19:00 5650 Jamono Fatick 3.20 7.75- - - 1.63- - - -

9.75 5.80 4.25 2.50

1.86 2.02

3.50

GG
2+

X-1

1.87 2.21 4.20 9.25

2.90 2.40

3.25 1.52

3+ 3+ 4+

4.902.02 1.93 1.63 2.651.62 1.98

2+ 3+ 2+ I 2+ 3+

12.25 3.40

GG1/ 1 &

4.60 13.0

GG 2+ I

5551 Hai Phon Binh Duo 2.30 2.09

GG2
2

GG1&

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

T2 T2 T2 1 &

STAR BET
Prvo Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

poluvreme
Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1
? 1 X

GG2 GG

2+I&

2+II
1>2

2 & 1 & 2 & 1-1&

3+ 4+ 4+4+ 3+ 1+II 2+II
2>1

1+I& 1+I&2-2& 1-1& 2-2&

1.78 3.75 11.25 2.702.19 3.75 8.25 5.20 3.05 1.8111.75 6.75 23.57.25 5.15 16.5 3.90 1.62 2.70 5.50

Hong Lin Da Nang 3.10 1.91 5.65 6.50 8.50

2.13 6.25 18.0 2.556743 Song Lam Hoang An 1.99 3.10 19.0 5.15 20.53.70 14.0 4.40 1.62

Dupla
Poluvreme-kraj

3.40 21.0 5.70 43.02.35 12.5 4.40 31.5

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Lebanon Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.16 5.60 14.0 Tadamon SourNed 15:00 5356 Al Ansar - - - -- 1.05 3.95 -

3.10 1.96 Al Safa 1.64

2.00 1.93- - - -

1.24 1.17 - -

5.00

Ned 15:45 5643 Al Ahed 3.65 9.25- - - 1.53- - - -

3.10 1.91 1.64 2.80

1.87 2.20 4.20

1.64 2.70

3.70

5.60

6744 Ha Noi Viettel 2.75 2.04 3.65 12.5 2.12 4.40 9.25 2.75 7.75 3.456.00 6.50 2.08 4.95 2.80 5.708.00 9.50 16.0 3.05

6745 Thanh Ho Cong An 4.40

1.82 1.655.20 6.75 11.25 5.15

7.75 3.65 11.0 3.152.12 2.35 12.0 2.10 6.75 2.70 14.75 5.0510.0 5.15 1.76 3.70 3.05 1.80 1.58 2.6010.75 3.90 21.0 6.75 5.15

6746 Ho Chi M Binh Din 2.90 1.92 3.80 16.5 2.45 5.25 11.0 3.15 9.75 4.057.00 7.75 2.40 6.25 9.25 12.5 19.75 3.105.95 8.75 14.0 6.00

2.23 2.13 10.5 1.986747 Quang Na Nam Dinh 4.70 10.0 4.30 1.57 3.008.00 3.20 11.0 3.15 11.5 3.25 22.0 5.357.25 2.30 15.25 4.00 4.353.00 1.77 1.47 2.30

1.88 1.86 3.40 7.50
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1.87 1.87Ned 16:30 8422 Strazel Matthew Monaco BC 12.5

1.87 1.87

Ned 16:30 8421 Okobo Elie Monaco BC 12.5 2.00 1.75

Ned 16:30 8420 Loyd Jordan Monaco BC 8.5

1.87 1.87

Ned 16:30 8419 Jaiteh Mouhammadou Monaco BC 10.5 1.87 1.87

Ned 16:30 8418 Diallo Alpha Monaco BC 9.5

1.87 1.87

Ned 16:30 8417 Blossomgame Jaron Monaco BC 6.5 1.87 1.87

Ned 16:30 8405 Ward Tyson Paris Basketball 11.5

1.87 1.87

Ned 16:30 8404 Shorts TJ Paris Basketball 19.5 1.87 1.87

Ned 16:30 8403 Lo Maodo Paris Basketball 9.5

1.87 1.87

Ned 16:30 8335 Jantunen Mikael Paris Basketball 6.5 1.87 1.87

Ned 16:30 8332 Hifi Nadir Paris Basketball 18.5

- +

Ned 16:30 8193 Hayes Kevarrius Paris Basketball 6.5 1.87 1.87

R  ? Igrač Tim Gr.

6,25

STAR BET France Pro A Player Points (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena

4,70 3,85 3,95 6,25-1,82 85,5 2,95 3,05 4,601,84 1,90 - -1,92 177,5 1,54 2,25 88,5 1,92

& - & +

8081 Paris Ba Monaco 171,5 2,25 1,61 174,5 1,89

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr.

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

2,35 -1,5 1,82 1,89 2,95 5,551,68 2,14 2,07 3,40 1,71 12,32,15 1,68 -3,5 1,92 1,92 -1,5

2D

Ned 16:30 8081 Paris Basketball 1,63 13,5 2,50 (0-0) Monaco BC -5,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? finale 1 X 2 do 3 pobede

STAR BET Basketball France Pro A Play Off Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

2.00 1.75

Ned 17:00 8441 Tavares Walter Real Madrid 9.5 1.75 2.00

Ned 17:00 8439 Musa Dzanan Real Madrid 12.5

2.00 1.75

Ned 17:00 8438 Llull Sergio Real Madrid 8.5 1.90 1.85

Ned 17:00 8437 Hezonja Mario Real Madrid 14.5

1.85 1.90

Ned 17:00 8436 Feliz Andres Real Madrid 8.5 1.85 1.90

Ned 17:00 8435 Campazzo Facundo Real Madrid 11.5

1.85 1.90

Ned 17:00 8434 Abalde Alberto Real Madrid 7.5 1.75 2.00

Ned 17:00 8427 Taylor Kameron Unicaja 10.5

1.85 1.90

Ned 17:00 8426 Perry Kendrick Unicaja 12.5 2.00 1.75

Ned 17:00 8425 Perez Tyson Unicaja 8.5

1.90 1.85

Ned 17:00 8424 Kravish David Unicaja 6.5 1.75 2.00

Ned 17:00 8423 Kalinoski Tyler Unicaja 6.5

- +

Ned 17:00 8178 Carter Tyson Unicaja 11.5 1.90 1.85

R  ? Igrač Tim Gr.

5,50

STAR BET Spain ACB Player Points (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena

4,05 4,40 4,60 5,25-1,86 84,5 3,30 3,45 3,851,84 1,90 - -1,95 173,5 1,52 2,30 85,5 1,88

& - & +

8141 Unicaja Real Madrid 167,5 2,24 1,63 170,5 1,86

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

3,55 4,45

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,87 11,8 2,09 -0,5 1,83 1,872,02 1,5 1,62 2,25 2,40 2,85Real Madrid -2,5 2,04 1,75 -0,5 1,84

2 1D 2D

Ned 17:00 8141 Unicaja (0-2) 1,84 14,0 2,15

2-2 1 X 2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 do 3 pobede Hen. 1 2 Hen.R  ? 1/2 finale 1 X

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1.87 1.87

STAR BET Basketball Spain ACB Play Off Hendikep 1
Hendikep

Ned 18:00 8416 Saraf Ben Ulm 12.5

1.87 1.87

Ned 18:00 8401 Plummer Alfonso Ulm 6.5 2.00 1.75

Ned 18:00 8373 Jessup Justinian Ulm 10.5

1.87 1.87

Ned 18:00 8372 Jallow Karim Ulm 13.5 1.87 1.87

Ned 18:00 8343 Essengue Noa Ulm 11.5

1.87 1.87

Ned 18:00 8342 Weiler-Babb Nick Bayern M. 7.5 1.87 1.87

Ned 18:00 8341 Voigtmann Johannes Bayern M. 8.5

2.00 1.75

Ned 18:00 8340 Obst Andreas Bayern M. 12.5 1.87 1.87

Ned 18:00 8339 Napier Shabazz Bayern M. 12.5

2.00 1.75

Ned 18:00 8338 Lucic Vladimir Bayern M. 9.5 1.87 1.87

Ned 18:00 8337 Giffey Niels Bayern M. 7.5

- +

Ned 18:00 8194 Booker Devin Bayern M. 10.5 2.00 1.75

R  ? Igrač Tim Gr.

9,75

STAR BET Germany BBL Player Points (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena

7,00 3,00 3,05 9,50-1,94 78,5 2,45 2,50 6,751,80 1,94 - -1,92 167,5 1,54 2,30 86,5 1,80

& - & +

8085 Bayern M. Ulm 161,5 2,30 1,61 164,5 1,89

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,94 2,15 9,00

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1

5,30 1,45 12,3 3,05 -3,5 1,781,87 1,98 -5,5 1,63 2,23 1,623,80 Ulm -9,5 2,08 1,73 -7,5

1 2 1D 2D

Ned 18:00 8085 Bayern M. (0-0) 1,33 14,5

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 do 3 pobede Hen. 1 2

STAR BET Basketball Germany BBL Play Off Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)

R  ? finale 1

Dupla

pobeda
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

poluvreme poluvreme

8



1.801.60

Ukupno Ukupno Ukupno

Poena Скокови Асистенции Тројки

16.5

13.5 1.90

17.5 1.87

Ukupno Вкупно 

po.+Ск.+Ас.

2.20 1.5 1.60 2.20

1.951.80

1.87

1.85

Uto 02:30 8180 Toppin Obi 1.5 1.601.87 1.87Indiana Pacers 10.5 1.80 1.95

1.70 2.05

5.5

13.53.5 1.87 1.87Uto 02:30 7110 McConnell T.J. 1.87 2.5Indiana Pacers 7.5 1.87

2.05 1.70Indiana Pacers 9.5

4.5 2.05 1.70

Uto 02:30 7109 Mathurin Bennedict

1.951.5

1.75 2.00 2.5

2.201.80

17.5 1.95 1.80

Uto 02:30 7108 Nesmith Aaron Indiana Pacers 10.5 1.95

4.5 1.55 2.35 1.5 1.50 2.4510.5 1.85 1.90 3.5 1.75 2.00

2.00 1.75 20.5 1.80 1.95

Uto 02:30 7107 Nembhard Andrew Indiana Pacers

2.15 1.65 1.5 1.50 2.45 1.5

1.87

Uto 02:30 7106 Turner Myles Indiana Pacers 13.5 1.90 1.85 4.5

2.15 1.5 1.45 2.60 30.5 1.871.90 7.5 1.75 2.00 3.5 1.65

30.5 1.87 1.87

Uto 02:30 7105 Siakam Pascal Indiana Pacers 19.5 1.85

8.5 1.75 2.00 2.5 1.70 2.0517.5 1.85 1.90 4.5 2.20 1.60

9.5 1.90 1.85

Uto 02:30 7104 Haliburton Tyrese Indiana Pacers

1.87 1.87 1.5 2.00 1.75

1.87

Uto 02:30 7103 Wallace Cason Oklahoma City Thunder 5.5 1.70 2.05 2.5

1.60 15.5 1.872.05 7.5 1.75 2.00 1.5 2.20

13.5 1.85 1.90

Uto 02:30 7102 Hartenstein Isaiah Oklahoma City Thunder 6.5 1.70

1.5 2.20 1.608.5 1.87 1.87 3.5 1.87 1.87

1.75 2.00 17.5 1.87 1.87

Uto 02:30 7101 Dort Luguentz Oklahoma City Thunder

2.20 1.60 2.5 2.00 1.75 1.5

1.87

Uto 02:30 7100 Caruso Alex Oklahoma City Thunder 10.5 1.87 1.87 3.5

2.00 1.5 1.50 2.45 26.5 1.871.85 9.5 1.75 2.00 1.5 1.75

33.5 1.90 1.85

Uto 02:30 7099 Holmgren Chet Oklahoma City Thunder 15.5 1.90

4.5 2.15 1.65 1.5 1.80 1.9522.5 1.90 1.85 6.5 1.60 2.20

1.95 1.80 45.5 1.87 1.87

Uto 02:30 7098 Williams Jalen Oklahoma City Thunder

1.90 1.85 6.5 1.75 2.00 1.5

+

Uto 02:30 7097 Gilgeous-Alexander Shai Oklahoma City Thunder 34.5 1.90 1.85 5.5

+ Gr. - + Gr. -+ Gr. - + Gr. -

2,75 12,0 11,8

STAR BET NBA Players (Inc. Over Time)

R  ? Igrač Tim

- 2,25 2,25 8,75 8,75 2,751,88 72,5 1,78 1,93 - -1,88 157,5 1,56 2,25 82,5 1,83

& - & +

8059 Boca Jun Ferro Ca 151,5 2,30 1,55 154,5 1,90

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,77 1,89 12,3

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

7,00 1,33 13,5 3,50 -5,5 1,941,77 1,94 -7,5 1,58 2,24 1,464,85 Ferro Carril Basquet -11,5 2,01 1,71 -9,5

1 2 1D 2D

Uto 1:00 8059 Boca Juniors CB (2-2) 1,20 17,8

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 do 3 pobede Hen. 1 2

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1/4 finale 1

4,60 5,20 5,50

STAR BET Basketball Argentina Liga Nacional Play Off Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo

- 3,30 3,45 3,85 4,10 4,351,92 81,5 1,91 1,80 - -1,94 168,5 1,53 2,35 83,5 1,79

& - & +

8125 FC Porto SL Benfica 162,5 2,20 1,60 165,5 1,84

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,87 3,60 4,55

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

2,85 1,83 12,8 2,05 -0,5 1,831,88 1,82 0,5 1,67 2,08 2,402,12 SL Benfica -3,5 2,15 1,63 -1,5

1 2 1D 2D

Ned 19:00 8125 FC Porto (1-2) 1,80 15,8

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 do 3 pobede Hen. 1 2

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? finale 1

- - -

STAR BET Basketball Portugal LPB Play Off Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo

- - - - - -1,92 74,5 1,91 1,80 - -1,94 167,5 1,53 2,35 89,5 1,79

& - & +
8139 Partizan FMP 161,5 2,21 1,60 164,5 1,84

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,79 1,30 17,0

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

10,8 1,10 15,3 4,65 -7,5 1,921,88 1,82 -12,5 1,67 2,08 1,187,50 FMP -16,5 2,15 1,62 -14,5

1 2 1D 2D

Ned 20:30 8139 Partizan (0-0) 1,03 19,8

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 do 2 pobede Hen. 1 2

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1/2 finale 1

3,60 7,00 7,00

STAR BET Basketball Serbia Superleague Play Off Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo

- 2,85 2,80 5,20 5,15 3,601,84 81,5 1,91 1,80 - -1,88 171,5 1,57 2,25 86,5 1,87

& - & +

8098 Maccabi T. Hapoel M.J 165,5 2,30 1,56 168,5 1,90

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

2,75 6,50

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,59 13,0 2,45 -2,5 1,87 1,831,88 -2,5 1,63 2,15 1,92 3,80Hapoel M. Jerusalem -6,5 2,08 1,67 -4,5 1,82

2 1D 2D

Ned 19:50 8098 Maccabi T.A. (1-1) 1,50 15,5 2,75

2-2 1 X 2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 do 2 pobede Hen. 1 2 Hen.R  ? finale 1 X

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

STAR BET Basketball NBA Play Offs Hendikep 1
Hendikep

STAR BET Basketball Israel Super League (M) Play Off Hendikep 1
Hendikep

Gr. -

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2 do 4 pobedeR  ? finale 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Uto 2:30 8001 Oklahoma City Thunder 1,26 16,0 3,75 -9,5 1,95 1,90 -7,5(2-2) Indiana Pacers -11,5 2,14 1,68 2,14 8,751,40 13,5 3,00 -4,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,75 2,001,73 2,08 1,53 5,25

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8001 Oklahoma Indiana 221,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+
1,95 227,5 1,55 2,242,19 1,66 224,5 1,86 1,85 1,89 - -116,5 1,88 1,86 107,5 9,757,00 3,00 3,15 9,25- 2,40 2,50 6,50

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball WNBA Regular Season Hendikep 1

Hendikep

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Ned 18:00 8002 Connecticut Sun (W) 1,77 15,5 2,16

X 2

Chicago Sky (W) -3,5 2,12 1,64

2 1DHen. 12 1-1

1,64 2,12 2,35 2,90-1,5 1,85 1,85 0,5 1,81 1,89 3,55 4,701,81 12,5 2,09 -0,5

2,60 16,0 1,55 Atlanta Dream (W)Ned 20:00 8391 Washington Mystics (W) 1,91 1,80 5,5 1,691,5 2,20 1,60 3,5 12,8 1,63 1,5 1,772,05 3,60 1,99 2,40 1,94 6,00 2,90

Pon 0:00 8396 Las Vegas Aces (W) 2,35 16,0 1,66 2,5 1,88 1,82 4,5Phoenix Mercury (W) 0,5 2,15 1,62 5,30 3,202,22 12,8 1,72 1,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,87 1,831,67 2,08 3,25 2,15

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8002 Connecti Chicago 154,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+
1,91 160,5 1,55 2,302,26 1,57 157,5 1,87 1,91 1,80 - -79,5 1,82 1,88 77,5 4,10 4,35 4,45 5,45- 3,30 3,35 4,00 5,55

8391 Washingt Atlanta 155,5 2,25 1,57 158,5 1,87 1,91 1,78 1,92 81,5 1,79161,5 1,55 2,30 77,5 3,70 3,804,85 4,95 2,85 2,95

8396 Las Vega PhoenixW 160,5

6,50 6,751,92 - - -

1,94 166,5 1,53 2,352,21 1,60 163,5 1,84 1,91 1,80 - -80,5 1,79 1,92 82,5 4,153,20 5,90 6,00 3,95- 4,30 4,55 3,05
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S 2,50 2,50 1,80 3,90

1,90

Pon 1:10 9732 LA Dodgers San Francisco Giants 1,55 9,5 1,80 2,00

1,90 3,20 1,70 3,20 7,5 1,90

3,50 8,5 1,90 1,90

Ned 22:10 9199 Seattle Mariners Cleveland Guardians 1,90

1,80

Ned 22:10 9197 Arizona Diamondbacks San Diego Padres 1,75 2,10 2,90 1,75

2,35 2,60 1,80 3,80 7,5 2,00

3,40 8,5 1,80 2,00

Ned 20:20 9185 Chicago Cubs Pittsburgh Pirates 1,60

2,00

Ned 20:10 9184 Milwaukee Brewers St. Louis Cardinals 1,80 2,05 3,00 1,70

2,35 2,60 1,80 3,80 9,5 1,80

3,50 8,5 1,90 1,90

Ned 20:10 9183 Kansas City Royals Athletics 1,60

1,75

Ned 20:10 9111 Houston Astros Minnesota Twins 1,75 2,10 2,90 1,75

2,35 2,60 1,80 3,80 7,5 2,05

3,90 7,5 2,00 1,80

Ned 19:40 9110 NY Mets Tampa Bay Rays 1,60

1,90

Ned 19:35 9108 Washington Nationals Miami Marlins 1,55 2,50 2,50 1,80

2,50 2,50 1,80 3,90 7,5 1,90

2,40 8,5 1,90 1,90

Ned 19:35 9086 Philadelphia Phillies Toronto Blue Jays 1,55

1,70

Ned 19:35 9085 Boston Red Sox NY Yankees 2,65 1,50 4,00 1,80

2,10 2,90 1,75 3,50 8,5 2,10Ned 19:35 9081 Baltimore Orioles LA Angels 1,75

10,5

šansa (konačan ishod)
Handball Champions League (M) Final Four. Cologne. Rezultat Konačan ishod

Hendikep

2,13

2

Nantes Barcelona

Hen.X260

1,20 3,5

Poena

2,00

1,67

Handball Champions League (M) Final Four. Cologne. Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme)

32,5 30,5

2

Nantes Barcelona 65,5

+ Poena ++

1,68

2

61,5 1,881,85

Hen.

-1,5

1,75 1,712,00

1,70

1

1,60

finale 60

1,87 29,5 1,781,97 31,5

3,05 2,07 4,70 5,653,75 4,65 5,5 1,672,70 1,41 1,21 1,61 2,70 2,55

+
1 & 

6+

2 & 

6+

Ned 22:00 8202 Charlotte Checkers (0-1) Abbotsford Canucks 2,21 3,95

X 2 1-1 2-2 -

Komb.
kraj

R  ? finale - do 4 pobede 1 X 2 1X

Ukupno golova

STAR BET Water Polo World Championships U20 (M).Croatia.

STAR BET Hockey AHL Play Off Konačan ishod Dupla šansa

Dupla

šansa

STAR BET
Dupla

R

Ned 15:00 9248 4,30

Prvo

poluvreme



1,32

STAR BET Baseball MLB Regular Season
Konačan 

ishod

Ukupno

Konačan ishod

3,45 8,50

ining

Tretina

2 1 X 2? za 3 mesto 1 X 1

1,49 2,08

2,55 1,05 -2,51,45

2 1X 12

Ned 18:00 9249 1,68Fuchse Berlin Magdeburg

Poena

2,12

1

2,02

1,75

1,90

26,5

27,5

25,5

Poena

8,75 2,65 1,82 7,50

Prvi

Ned 18:00 9249 Fuchse Berlin Magdeburg

STAR BET

R  ?

Ned 15:00 9248

Ned

+ Poena -

1 2 1

3,11 -

X2 1

R  ? -Poena

-

- -

1,76 1,91 1,83 1,5

1,95

X +

Ned 18:05 9078 Detroit Tigers Cincinnati Reds 1,55 2,50 2,50 1,80

2,07

3,90 8,5

26,5

23,5

5,30

9,00

9,5012,0

2

1,7830,5

1,80

25,5 1,95 1,75

1,95 1,75

Ukupno golova

Ned 19:35 9079 Atlanta Braves

2,00 1,80

1,85 1,95Colorado Rockies

Serbia U20 3,10

Spain U20 4,75

Montenegro U20 1,08

Prva trećina

12

1 X

1,25 4,00

1,86 1,97

1,90 1,85 4,50

1,25

1X 12

8,5

2,15

R  ? 1 X 2

- +

1,85 1,85

3,30 1,04

34,5

X2 Hen.

(poluvreme)

Ned 19:00 9233 Croatia U20

1,90 1,80

- -

1,10 4,79 - -

20:30 9241 Italy U20 1,10

2,19 1,01 1,25

Ned 17:30 9230 USA U20 Hungary U20 8,50 11,0

7,50 1,50Ned 16:00 9229 Greece U20

5,20 9,00 1,25 3,30 1,01 1,10

5,95 2,00 1,63 1,06 1,50

Ned 10:30 9226 Argentina U20 Australia U20

2 1X 12 X2

Ned 9:00 9225 Iran U20 New Zealand U20 2,25

- +Tim Gr.

R  ? 1 X

1.87 1.87Nantes 4.5

1.80 1.95Nantes 5.5

1.85Nantes 2.5

1.75 2.00Nantes 4.5

Barcelona 4.5

2.00 1.75Barcelona 2.5

Chicago White Sox 1,55 2,50 2,50Ned 20:35 9186 Texas Rangers

Ukupno

Poena

2,001,80 3,90 8,5 1,80

1.87 1.87

1.90

R  ? Igrač

STAR BET Handball Champions League Player Goals

Ned 15:00 8397 Aymeric Minne

Ned 15:00 8334 Valero Rivera Folch

Ned 15:00 8399 Kauldi Odriozola

Ned 15:00 8398 Julien Bos

Ned 15:00 8402 Melvyn Richardson

Ned 15:00 8400 Luis Frade

Barcelona 4.5 1.80 1.95Ned 15:00 8406 Timothey N'Guessan

Barcelona 3.5 1.85 1.90Ned 15:00 8407 Domen Makuc

Fuchse Berlin 2.5 2.20 1.60Ned 18:00 8199 Mijajlo Marsenić

Fuchse Berlin 5.5 2.15 1.65Ned 18:00 8336 Lasse Andersson

Fuchse Berlin 5.5 1.65 2.15Ned 18:00 8392 Tim Freihöfer

Magdeburg 3.5 1.75 2.00Ned 18:00 8393 Albin Lagergren

Magdeburg 3.5 1.60 2.20Ned 18:00 8394 Magnus Saugstrup Jensen

Magdeburg 5.5 1.80 1.95Ned 18:00 8395 Felix Claar
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2 1

STAR BET ATP Stuttgart Singles Ukupno gemova
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

1 22 2 : 0

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Trava 1

Ned 14:00 7356 Zverev A. Fritz T. 1,68

- ++ Gr.2 : 1 1 : 2 Gr. -0 : 2 Hen.

1,871,97 1,81 25,5 1,952,05 2,60 10,5 1,87

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,833,80 4,40 3,60 -1,52,15 1,75

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1

STAR BET ATP Challenger Santa Fe Singles

2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.2 1 2 2 : 0 + Gr. - +1 2 Gr. -

Midon L. 2,14Ned 17:00 7024 Reis Da Silva J.L. 4,10 3,55 2,50 1,51,66 2,03 1,70 3,45 1,80 9,5 1,61 2,141,94 1,80 21,5 1,95

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Challenger Ilkley Singles

R  ? Trava 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

+

Ned 15:00 7020 Schoolkate T. Pinnington Jones J.

2 Gr. - +

1,74 2,03 1,76 1,96

Gr. -1 : 2 0 : 2 Hen. 1

9,5 1,89-1,5 1,92 1,82 22,5

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,96 1,782,65 3,60 3,95 3,25

2 1

STAR BET ATP Challenger Bratislava Singles
Konačan 

ishod
Prvi set

2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 Gr. -0 : 2 Hen. 1 2

1,46 2,30 1,54 4,40Ned 12:15 7022 Royer V. Prizmic D. 2,60 1,79 1,95 21,5 1,904,70 3,35 2,07 3,5

1,55

1,84 9,5 1,81 1,86

- ++ Gr.

1,79

2,03 23,5 1,86 1,92 9,5 2,254,00 4,65 3,70 2,40 2,5 1,76

+

Ned 14:30 7003 Bergs Z. Diallo G. 2,35 1,58 2,20 1,62

2 Gr. - + Gr. -2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Trava 1 2 1 2

STAR BET ATP 's-Hertogenbosch Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Challenger Nottingham 2 Singles

R  ? Trava 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

+

Ned 14:30 7025 Fognini F. Eubanks C.

2 Gr. - +

2,06 1,71 1,99 1,73

Gr. -1 : 2 0 : 2 Hen. 1

2,251,5 1,85 1,89 23,53,30 4,00 3,60 2,60

Ned 16:00 7132 Cazaux A. Mannarino A. 2,06

2,18 1,63

1,813,60 2,55 1,5 1,841,71

Ned 17:30 7133 Peniston R. Galan D.E.

1,902,00 1,73 3,30 4,00

3,50 2,40 1,5 1,922,09 1,66 3,55 4,15 1,82 22,5 1,601,98 1,77 9,5 2,14

1,60

- +

1,502,35

9,5 2,13

9,5

1,559,5

Gr. - + Gr.

9,5 2,1522,5 1,93

1,84 1,90

2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2R  ? Trava 2 2 : 01 2 1

1,731,81 1,97 9,5 2,03-3,5 1,80 1,98 22,51,66 3,65 6,75 7,00Darderi L. 1,25 3,85 1,33Pon 11:00 7383 Tsitsipas S. 3,15

1,91 1,87 9,5-0,5 1,96 1,82 24,53,00 4,05

1,67

Pon 11:00 7382 Sonego L. Struff J.-L. 1,88 1,90

1,882,5 2,14 1,69 22,55,50 5,701,37 2,70 1,43

1,86 1,87

1,90

4,05 3,05

Pon 11:00 7381 Muller A. Bublik A. 3,05

2,004,20 4,80 3,65 2,30 1,642,30 1,58

3,60 1,91

2,182,5 1,86 1,92 23,5 1,78

9,5 2,22 1,61

Pon 11:00 7380 Martinez P. Etcheverry T.M. 2,45 1,54

1,5 1,96 1,82 23,5 1,79 1,992,16 1,65 3,85 4,55 3,75 2,45

9,5 2,24 1,60

Pon 11:00 7379 Marozsan F. Kecmanovic M. 2,25 1,62

-1,5 1,83 1,95 23,5 1,81 1,971,65 2,16 2,45 3,75 4,55 3,85

9,5 2,25 1,60

Pon 11:00 7378 Hurkacz H. Machac T. 1,61 2,25

-1,5 1,74 2,06 23,5 1,81 1,971,59 2,26 2,30 3,70 4,75 4,10

9,5 2,09 1,69

Pon 11:00 7377 Humbert U. Shapovalov D. 1,56 2,40

4,5 1,67 2,17 21,5 2,05 1,754,45 1,18 10,5 9,75 4,00 1,36

9,5 2,26 1,60

Pon 11:00 7376 Giron M. Zverev A. 5,85 1,13

-2,5 1,94 1,84 23,5 1,82 1,961,58 2,30 2,30 3,65 4,80 4,20

9,5 2,20 1,63

Pon 11:00 7375 Fonseca J. Cobolli F. 1,54 2,45

-1,5 1,90 1,88 23,5 1,81 1,971,74 2,02 2,65 3,85 4,30 3,45

9,5 2,60 1,40

Pon 11:00 7374 Cerundolo F. Michelsen A. 1,72 2,09

2,5 1,90 1,88 24,5 1,81 1,972,50 1,50 4,90 5,30 3,60 2,06

9,5 2,01 1,75

Pon 11:00 7373 Bergs Z. Khachanov K. 2,75 1,43

4,5 1,70 2,12 21,5 1,97 1,814,00 1,22 9,75 8,75 3,90 1,42

9,5 2,21 1,55

Pon 11:00 7372 Altmaier D. Medvedev D. 5,25 1,15

2,5 1,92 1,85 23,5 1,79 2,002,45 1,50 4,80 5,20 3,60 2,08

10,5 1,72 2,05

Ned 14:00 7140 Engel J. Ofner S. 2,70 1,45

-1,5 1,90 1,88 23,5 1,77 2,021,69 2,08 2,65 3,80 4,35 3,55

9,5 2,18 1,63

Ned 12:30 7367 Jarry N. Hanfmann Y. 1,70 2,12

-2,5 1,86 1,91 23,5 1,79 1,991,55 2,35 2,18 3,65 5,00 4,50

9,5 2,13 1,66

Ned 12:00 7007 Bonzi B. Tu Li 1,49 2,55

-0,5 1,94 1,84 23,5 1,86 1,921,84 1,90 2,95 4,00 4,10 3,10

Gr. - +

Ned 11:00 7366 Djere L. De Jong J. 1,85 1,93

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Qual. 1 2

+

STAR BET ATP Halle Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Qual. 1 2

Ned 14:30 7009 Bolt A.

1,98 1,812,5 22,55,25 5,50 3,60 1,97 1,609,5 2,242,90 1,40 2,60 1,45 2,09 1,72

1,88 1,90 9,5 2,40 1,50

Ned 13:00 7139 Searle H. McDonald M.

3,95 2,85 0,5 1,91 1,87 23,5

+ Gr. - +

1,99 1,79 1,95 1,79 3,25 4,20

0 : 2 Hen. 1 2 Gr. -2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Prvi set Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Trava 1

O'Connell C. 1,87

STAR BET ATP London Singles
Konačan 

ishod

Ned 13:00 7138 Moutet C. Rinderknech A.

4,00 4,05 3,05 -0,51,91 1,86 1,88 3,00 1,94 9,5 2,23 1,551,93 1,85 23,5 1,84

Vukic A. 2,19Ned 14:30 7137 Walton A. 4,45 3,80 2,55 1,51,66 2,55 1,48 3,65 1,94 10,5 1,55 2,301,92 1,86 23,5 1,84

Ugo Carabelli C. 1,10Pon 13:00 7384 Opelka R. 4,20 10,3 11,5 -4,56,50 1,18 4,50 1,30 1,89 9,5 1,80 1,951,70 2,12 20,5 1,89

Davidovich Fokina A. 1,07Pon 13:00 7385 Alcaraz C. 4,55 11,8 13,0 -5,58,00 1,16 4,90 1,22 1,89 9,5 1,62 2,201,92 1,86 19,5 1,89

Borges N. 1,78Pon 13:00 7386 Bautista Agut R. 3,90 4,20 3,30 -0,52,00 1,79 1,96 2,80 1,97 9,5 2,21 1,621,90 1,88 23,5 1,81

Draper J. 8,25Pon 13:00 7387 Brooksby J. 12,3 4,60 1,21 5,51,06 5,10 1,14 13,3 1,81 9,5 1,67 2,121,77 2,02 19,5 1,97

Lehecka J. 1,53Pon 13:00 7388 De Minaur A. 3,65 4,85 4,25 -2,52,45 1,58 2,30 2,25

1,79 9,5 2,01 1,75

1,92 1,86 23,5 1,80

5,40 -2,5 1,74 2,06 22,5 2,00Pon 13:00 7393 Tiafoe F. 3,00 1,45

1,77 9,5 1,94 1,80

Evans D. 1,38 2,65 1,93 3,60 5,65

7,50 -3,5 1,71 2,11 21,5 2,02Pon 13:00 7392 Thompson J. 3,95 1,32

1,81 9,5 2,19 1,63

Munar J. 1,24 3,20 1,62 3,65 7,00

8,75 -3,5 1,59 2,30 21,5 1,97Pon 13:00 7391 Rune H. 4,80 1,23

1,91 9,5 2,30 1,57

Arnaldi M. 1,17 3,90 1,48 3,80 8,25

2,55 1,5 1,89 1,89 23,5 1,87Pon 13:00 7390 Norrie C. 1,66 2,10

1,89 9,5 2,19 1,63

Mensik J. 2,19 1,68 3,65 4,45 3,80

3,50 -1,5 1,93 1,85 24,5 1,89Pon 13:00 7389 Dimitrov G. 2,10 1,73

1,98 9,5 2,21 1,62

Monfils G. 1,71 2,04 2,65 3,85 4,30
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Konačan 

ishod
Prvi set Tačan RezultatSTAR BET WTA Valencia Doubles (3rd SET IN STB)

2

1,82

R  ? Zemlja

7045 Kozyreva M./Shymanovich I. Cavalle-Reimers Y./Fita Boluda A.

1 : 2 0 : 21 2 2 : 0 2 : 11

3,00

Todoni A. 2,25 4,55 3,75 2,451,61 2,13

1,92 1,82

Ned 16:30 7048 Eala A.

3,70 3,851,88 2,85Ned 15:00

1,971,89 1,89 21,5 1,912,5 1,86 9,5 1,78

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,66 3,85

STAR BET ATP Stuttgart Doubles (3rd SET IN STB)

R  ? Trava 0 : 21 2 2 : 0 2 : 11 2

Ned 11:00 7006 Michelsen A./Ram R. Gonzalez S./Krajicek A.

1 : 2

1,92 1,82 1,88 1,82

3,00

3,00 3,85 3,70 2,85

1,88 2,85Ned 15:30 7041 Gleason Q./Martins I. 3,70 3,85Erjavec V./Salkova D. 1,82 1,92 1,82

1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Zemlja 1 2

0 : 2

3,55 2,55

STAR BET WTA Grado Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2,01 1,72Ned 12:00 7037 Muhammad A./Schuurs D.

2 : 1 1 : 2

3,35Danilina A./Shnaider D. 2,16 1,65

Tačan Rezultat

1 2 1 2 2 : 0

4,05

STAR BET WTA London Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? Trava

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET WTA Berlin Qual. Singles

R  ? Trava 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

- +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Ned 11:30 7394 Kawa K. Tomova V.

2 Gr.

4,20 4,80 3,65 2,302,45 1,54 2,23 1,61

1,65 2,21

1,90 1,88 9,5 1,752,5 1,99 1,79 21,5

1,69 2,08 2,50 3,75

2,01

Ned 11:30 7395 Krueger A. Siniakova K. 1,94 1,844,45 3,70 -2,5 1,95 9,5 1,77 1,98

Ned 13:00 7046 Kenin S. Tomljanovic A.

1,83 21,5

2,22 3,65 4,95 4,401,51 2,50 1,58 2,30

3,90 1,24

1,88 1,90 9,5 1,76-3,5 1,98 1,80 21,5

3,00 1,36 7,25 7,00

2,00

Ned 13:00 7135 Seidel E. Masarova R. 1,97 1,813,65 1,64 5,5 1,72 9,5 1,57 2,30

Ned 14:30 7134 Wang Xinyu Jabeur O.

2,09 19,5
4,30 4,85 3,65 2,262,45 1,53 2,25 1,60

1,43 2,75

1,88 1,90 9,5 1,753,5 1,79 1,99 21,5
1,52 2,40 2,06 3,60

2,01

Ned 14:30 7136 Potapova A. Dolehide C. 1,89 1,895,30 4,90 -3,5 1,90 9,5 1,75 2,01

STAR BET WTA Nottingham Qual. Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,88 21,5

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Trava 1 2 1 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2

1,46 5,30 5,35 3,35

Gr. -2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

Ned 12:00 7224 Cornet A.

- +

Yuan Yue 3,00 1,35 2,55 20,5 1,89 1,85 9,51,83 4,5 1,76 1,99

Ned 12:00 7396 Gadecki O.

1,60 2,16

Ruzic A. 2,22 1,64 2,09 1,93 9,52,50 2,5 1,84 1,94

1,41 6,25 6,25 3,60

21,5 1,851,69 3,75 4,50 3,75

Ned 15:00 7398 Stojsavljevic M.

1,64 2,18

Jeanjean L. 3,40 1,30 2,80 20,5 1,97 1,81 9,51,77 4,5 1,81 1,97 1,72 2,05

Bucsa C. 1,82 1,95 1,82 1,92 2,90 3,95 4,15 3,15 -0,5 1,88 9,5Ned 16:30 7397 Sasnovich A. 1,78 1,971,90 21,5 1,99 1,79

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET WTA Ilkley Singles

R  ? Trava 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

- +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Ned 12:00 7042 Marino R. Jovic I.

2 Gr.

4,30 4,65 3,40 2,112,55 1,48 2,30 1,55 9,5 1,783,5 1,82 1,92 21,5 1,89

STAR BET WTA Valencia Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,84 1,90

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +

Ned 17:30 7044 Chirico L. Parrizas Diaz N. 2,06

Gr. -

1,924,00 3,60 2,60 1,51,71 1,99 1,73 3,30

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Hendikep 

gemova

1,82 9,5 1,74 1,941,88 1,85 21,5

- +2 Gr. - +

Ukupno gemova 

(prvi set)

2,08

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,92 1,86 9,5 1,703,5 1,83

1,31

- +Gr. - + Gr.

Konačan 

ishod
Prvi setSTAR BET WTA London Singles

1,92 9,51,94 1,80 19,5 1,82

++R  ? Trava 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)
Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

Gr. -2 Gr. -1 : 2 0 : 2 Hen. 1

1,33 3,25 1,43 2,70Ned 14:30 7036 Anisimova A. Maria T. 2,07 1,73 21,51,82 3,60 6,00 6,00

Trava 1 2 1

1,991,83 1,95 9,5 1,76-4,5

STAR BET WTA 's-Hertogenbosch Singles

2 2 : 0

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

R  ? 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Gr.Hen. 1

Mertens E. 2,65 1,46 2,35Ned 12:00 7038 Ruse E.-G. 2,12 1,95 21,5

Tačan Rezultat

1,55 4,65 5,10 3,60

STAR BET WTA Grado Singles

R  ? Zemlja 1 2

Konačan 

ishod
Prvi set

1 2 2

Ned 17:30 7040 Valentova T. Palicova B. 1,20 4,25

2 : 0 2 : 1

3,15 1,50 3,45 7,00

Hen. 11 : 2 0 : 2

-5,57,75 1,49 2,40

1,90 9,5 1,81 1,861,95 1,79 22,52,20 1,67 2,07 2,40 1,843,50 4,20 3,60 -2,5

- +

Ned 20:30 7021 Pellegrino A. Fatic N. 1,63

Gr. -2 : 1 1 : 2 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2 2 : 0

1,88

STAR BET ATP Challenger Perugia Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,99 1,763,75 2,85 9,5 1,790,5 1,83 1,91 21,51,89 1,85 1,86 1,84 2,95 3,80

Gr. - +

Ned 15:00 7023 Merida D. Trungelliti M.

2 Gr.1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1R  ? Zemlja 1 2

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Challenger Lyon Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Konačan 

ishod
Prvi set

12



S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

: :

:

:

:

:

:

:

:

: :

: :

: :

:

:

:

:

:

: :

: :

: :

:

STAR BET Volleyball FIVB Nations League (M)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena (prvi 

set)

R  ? 1 2 1 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 - +

Ned 9:00 9242 China Türkiye 1,86 1,88 1,87 183,5 1,87 1,91 45,51,86 0,5 1,87 1,91 1,97 1,75

Ned 13:00 9243 Poland Serbia 1,29 3,40 1,48 180,5 1,87 1,91 45,52,55 -9,5 1,93 1,85 1,89 1,82

Ned 15:00 9247 Brazil Slovenia 1,34 3,10 1,52 182,5 1,87 1,91 45,52,45 -7,5 1,84 1,94 1,91 1,80

Ned 17:00 9222 Argentina Italy 4,60 1,17 2,95 175,5 1,87 1,91 45,51,37 11,5 1,94 1,84 1,81 1,89

Ned 18:30 9245 Ukraine Iran 1,56 2,35 1,67 183,5 1,87 1,91 45,52,12 -4,5 1,88 1,90 1,95 1,76

Ned 22:00 9246 Cuba USA 1,50 2,45 1,64 1,87 1,91 45,52,18 -5,5 1,87 1,91 1,94 1,77

STAR BET Volleyball Golden European League (M)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena (prvi 

set)

182,5

1 2 1 2R  ? - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Ned 15:00 9250 Latvia Greece 2,95 1,37 2,40 1,54 1,87 1,91 45,5 1,917,5 1,94 1,84 182,5 1,79

Ned 16:00 9251 Portugal Israel 1,79 1,95 1,82 1,92 1,87 1,91 45,5 1,970,5 1,84 1,94 186,5 1,75

Ned 19:00 9252 Montenegro Finland 6,50 1,10 3,45 1,28 1,87 1,91 45,5 1,7214,5 1,81 1,97 142,5 2,00

Ned 19:30 9253 Croatia Romania 2,70 1,43 2,25 1,59 45,5 1,936,5 1,89 1,89 183,5 1,78

STAR BET Volleyball Golden European League (W)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena (prvi 

set)

1,87 1,91

1 2 1 2R  ? - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Ned 16:00 9254 Ukraine (W) Slovakia (W) 1,36 3,00 1,53 2,40 1,87 1,91 45,5 1,91-9,5 1,91 1,87 177,5 1,80

Ned 16:30 9255 Croatia (W) Romania (W) 2,35 1,56 2,11 1,67 1,87 1,91 45,5 1,955,5 1,88 1,90 180,5 1,76

Ned 18:00 9256 Hungary (W) Portugal (W) 1,19 4,35 1,39 2,85 1,87 1,91 45,5 1,82-12,5 1,86 1,92 171,5 1,88

Ned 18:00 9257 Slovenia (W) Spain (W) 1,22 4,00 1,42 2,75 1,87 1,91 45,5 1,85-11,5 1,89 1,89 173,5

 ?

1,86

STAR BET Darts World Cup (Best of 15 legs) Konačan ishod STAR BET eSports LOL LTA South (Best of 5 maps) Konačan ishod

1 2

Ned 13:10 7082 N. Ireland Ireland 1.40 2.90

R

2.15

Ned 15:10 7111 Wales Hong Kong 1.15 5.50

Ned 14:10

Ned 16:10 9725 Netherlands

Australia 1.707081 Germany

Czech Rep. 1.12 6.50

STAR BET

STAR BET

STAR BET

Ned

R  ?

eSports Counter-Strike BLAST.tv Austin Major Konačan ishod

R  ? 1 2

19:30 9082 The Mongolz
Ned 17:00 9767 Legacy 1.30

G2 Esports 1.50 2.50

MOUZ

2.35

3.30

eSports LOL LCK (Best of 5 maps) Konačan ishod

paiN Gaming 1.55

2.65

eSports LOL EMEA Masters (Best of 5 maps) Konačan ishod

T1 1.45

2R  ?

08:00 9244 Hanwha Life

Pon 17:00 9203 BK ROG Esports

Ned

1

22:00 9287 Virtus.pro

Ned

17:00 9231 Boostgate

1 2

1.41

17:00 9218 Karmine Corp Blue

2.75

Los Ratones 2.65 1.45

Misa Esports

3.501.25Uto

R  ? 1

Pon

Duff N. 2.00 1.75

STAR BET Darts Modus Super Series (Best of 7 legs) Konačan ishod

Pon 10:35 7083 Wachiuri P.

2.80

Pon 11:10 7085 Gawlas A. Springborg Poulsen I.1.35 3.00

Pon 10:55

Pon 11:30 7086 Duff N.

McDonagh R. 1.407084 Manby C.

Manby C. 1.75 2.00

Pon 11:45 7087 Springborg Poulsen I. Wachiuri P. 2.65 1.45

1.75

Pon 12:20 7089 Duff N. Springborg Poulsen I.1.25 3.70

Pon 12:05

Pon 12:40 7090 Manby C.

Gawlas A. 2.007088 McDonagh R.

Gawlas A. 1.55 2.35

Pon 12:55 7091 Wachiuri P. McDonagh R. 1.50 2.50

1.33

Pon 13:30 7093 McDonagh R. Duff N. 2.50 1.50

Pon 13:15

Pon 13:50 7094 Gawlas A.

Manby C. 3.157092 Springborg Poulsen I.

Wachiuri P. 1.87 1.87

1.55Springborg Poulsen I. 2.35

1.90 1.85

1.55

Pon 14:05 7095 McDonagh R.

Gawlas A.

Pon 14:25 7096 Wachiuri P. Manby C.

Pon 14:40 9726 Duff N. 2.35

? 1R 

Ned 18:00

2

Heretics

2

9754 paiN Gaming 3.30FURIA Esports 1.30

200

Sub 11:00 Thomas Geraint 9664 200

Sub 11:00 Vlasov Alexander 9196

200

Sub 11:00 Hindley Jai 9195 200

Sub 11:00 Yates Adam 9193

150

Sub 11:00 O'Connor Ben 9192 150

Sub 11:00 Martinez Lenny 9191

150

Sub 11:00 Mas Nicolau Enric 9190 150

Sub 11:00 Gall Felix 9189

150

Sub 11:00 Kuss Sepp 9161 150

Sub 11:00 Skjelmose Mattias 9160

Cycling Tour de France 2025 Winner

R 
pobednik

kod kvota

1.80

Sub 11:00 Vingegaard Jonas 9150 2.25

Sub 11:00 Pogacar Tadej 9149

8.00

Sub 11:00 Almeida Joao 9153 20.0

Sub 11:00 Evenepoel Remco 9151

25.0

Sub 11:00 Jorgenson Matteo 9155 40.0

Sub 11:00 Roglic Primoz 9154

100

Sub 11:00 Lipowitz Florian 9157 50.0

Sub 11:00 Carapaz Richard 9156

80.0

Sub 11:00 Rodriguez Carlos 9159 125

Sub 11:00 Yates Simon 9158

13



Formula 1 Canadian GP Winner

R 
pobednik 1-3 место 1-6 mesto

kod kvota kod kvota

Ned 20:00 Verstappen Max 9039 2.65 9205 1.16

Ned 20:00 Piastri Oscar 9080

kvota kod

2.90 9206 1.20

Ned 20:00 Russell George 9083 3.75 9211 1.35

Hamilton Lewis 9141 35.0 9214 8.00

Ned 20:00 Norris Lando 9084

10.0

Ned 20:00 Antonelli Kimi 9171

8.50 9213 1.60

Ned 20:00

Ned 20:00 Leclerc Charles 9200 50.0 9216

Albon Alex 9202 250 9220 50.0

Ned 20:00 Alonso Fernando 9201

200

Ned 20:00 Hadjar Isack 9204

100 9219 25.0

Ned 20:00

Ned 20:00 Sainz Jr. Carlos 9650 999 9651

1.06

9232 1.06

9223

500 9221 100

40.0 9215 9.00

1.20

9237 1.25

9236

1.07

9235 1.12

9234

5.50

9258 7.00

9240

1.35

9239 2.65

9238

6.00

kvota

9652 15.0

F1 First Constructor Retirement

R 
pobednik

kod

Kick Sauber 9270

Ned 20:00 Haas F1 Team 9268

Aston Martin 9272

7.00

7.00Ned 20:00 Alpine 9269

Ned 20:00

Williams 9274

10.0

8.00Ned 20:00 Racing Bulls 9271

Ned 20:00

Mercedes 9276

11.0

10.0Ned 20:00 Red Bull Racing 9273

Ned 20:00

No Retirements 9661

15.0

15.0Ned 20:00 Ferrari 9275

Ned 20:00

Ned 20:00

6.00

17.0Ned 20:00 McLaren 9277

Ned 20:00

F1 Both Cars to be Classified

R 
pobednik

kod kvota

Ned 20:00 Mercedes 9260 1.11

Ned 20:00 Ferrari 9261

1.22

1.18

McLaren 9259

1.12

1.07

Ned 20:00 Aston Martin 9263

Ned 20:00 Red Bull Racing 9262

1.25

1.22Ned 20:00 Williams 9264

Ned 20:00 Haas F1 Team 9265

1.25Ned 20:00 Racing Bulls 9266

Ned 20:00 Alpine 9267

1.30Ned 20:00 Kick Sauber 9662

1.30

Red Bull Racing 7113

F1 Winning Car

R 
pobednik

kod kvota

Ferrari 7115

2.60

2.25Ned 20:00 McLaren 7112

Ned 20:00

Williams 7117

20.0

3.50Ned 20:00 Mercedes 7114

Ned 20:00

Haas F1 Team 7119

150

80.0Ned 20:00 Aston Martin 7116

Ned 20:00

Kick Sauber 9658

750

350Ned 20:00 Racing Bulls 7118

Ned 20:00

Ned 20:00

999

999Ned 20:00 Alpine 7120

Ned 20:00

F1 Fastest Lap

R 
pobednik

kod kvota

Ned 20:00 Piastri Oscar 7122 2.75

Ned 20:00 Russell George 7123

25.0

5.50

Norris Lando 7121

5.50

2.75

Ned 20:00 Leclerc Charles 7125

Ned 20:00 Verstappen Max 7124

35.0

25.0Ned 20:00 Hamilton Lewis 7126

Ned 20:00 Antonelli Kimi 7127

70.0

50.0Ned 20:00 Albon Alex 7128

Ned 20:00 Sainz Jr. Carlos 7129

70.0Ned 20:00 Alonso Fernando 7130

Ned 20:00 Hadjar Isack 7131

100Ned 20:00 Lawson Liam 9659

100

F1 Car to Set Fastest Lap

R 
pobednik

kod kvota

4.75

1.50Ned 20:00 McLaren 8330

Ned 20:00 Mercedes 8370

5.00

kvota

Ned 20:00 Red Bull Racing 8378

13.0Ned 20:00 8380

Ned 20:00 Williams 8381

Ferrari

9041 250

Leclerc Charles 9040

Verstappen Max 6.00

Ned 20:00 Aston Martin 8382

25.0

150

Norris Lando 3.50

Ned 20:00 Racing Bulls 8383

40.0

Russell George 9046 150

Piastri Oscar 9045

40.0

Alonso Fernando 9049

999

Antonelli Kimi 9048 750

Lawson Liam 9047

1.60

999

Gasly Pierre 9665 999

Ned 20:00 Alpine 8384

Ned

Hamilton Lewis

20:00 Haas F1 Team 8385

100

100

100

9038

Ned 20:00 Kick Sauber 9660

9037

Winner Formula 1 Drivers Championship 2025
pobednik

kod

F1 Grid Position of Winner

R 
pobednik

kod kvota
3.75

15:00

R 

Ned 20:00 Pole Position 8386

2.652nd Place

15:00

Ned 20:00 3rd or 4th Place 8388

Uto

7.50Ned 20:00 5th,6th or 7th Place 8389

8387

2.75

Ned 20:00

8th to13th Place 8390 40.0

Uto 15:00

Uto 15:00

100Any Other Position 9657

Ned 20:00

Ned 20:00

Uto

Uto 15:00

Uto 15:00

Uto

Uto 15:00

Uto 15:00

15:00

Uto 15:00
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